@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial 2233026

Dados da Conta

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial

2233026

Numero do Processo

PrecOrdCronPMJeronimoMonteiro

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE JERONIMO MONTEIRO

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ

30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 648,11

31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 4,67 (+)
CORRECAO)

31/01/2023  SALDO. ............... R$ 652,78

28/02/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 3,45 (+)
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ............... R$ 656,23

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 5,07 (+)
CORRECAO)

31/03/2023  SALDO ............... R$ 661,30

28/04/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 3,60 (+)
CORRECAO)

28/04/2023  SALDO. ............... R$ 664,90

31/05/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 5,05 (+)
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ............... R$ 669,95

Terca-feira, 09/04/2024 16:17

Péagina 1 de 3




Data
21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

Histérico
DEPOSITO

DEPOSITO

DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

Terca-feira, 09/04/2024 16:17

ID Depésito
012023062000014349

012023062000014357

012023062000014373

Agéncia
903

903

903

271

271

271

Lancamento / Saldo
R$ 24.694,37

R$ 51.329,00

R$ 24.694,37

R$ 101.387,69

R$ 215,81

R$ 101.603,50

R$ 289,83

R$ 41.242,26

R$ 26.458,22

R$ 26.458,22

R$ 7.734,63

R$ 29,74

R$ 7.764,37

R$ 55,51

R$ 7.819,88

R$ 46,02

R$ 7.865,90

R$ 50,00

R$ 7.915,90

R$ 44,99

R$ 7.960,89

(*)

*)

*)

*)

(*)

()

G

)

*)

*)

)

*)

Beneficiario / Destino

PRAIA COMPRIDA APOIO ADM
NEGOCIOS

VINICIUS JOSE LOPES COUTINHO

GUSTAVO GIUBERTI LARANJA

CPF/CNPJ

42449400000129

57786690700

7739483761

Péagina 2 de 3



Data Historico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ

29/12/2023 RENDIMENTO (JUROCS + R$ 43,72 (+)
CORRECAO)
29/12/2023  SALDO. ............... R$ 8.004,61
31/01/2024  RENDIMENTO (JUROS + R$ 49,63 (+)
CORRECAO)
31/01/2024  SALDO ............... R$ 8.054,24
28/02/2024 DEPOSITO 012024022100000770 903 R$ 45.856,62 (+)
28/02/2024  SALDO ............... R$ 53.910,86
29/02/2024 RENDIMENTO (JUROCS + R$ 47,33 (+)
CORRECAO)
29/02/2024  SALDO. ............... R$ 53.958,19
06/03/2024 DEPOSITO 012024030400001926 903 R$ 1.647,62 (+)
06/03/2024  SALDO ............... R$ 55.605,81
28/03/2024 RENDIMENTO (JUROS + R$ 283,32 (+)
CORRECAO)
28/03/2024  SALDO ............... R$ 55.889,13
05/04/2024  DEPOSITO 012024040400001435 903 R$ 52.957,27 (+)
05/04/2024  SALDO. ............... R$ 108.846,40
Saldo Previsto R$ 109.011,14
Saldo Disponivel R$109.011,14
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00

Terca-feira, 09/04/2024 16:17 Péagina 3 de 3



