

Depósito Judicial

Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2233026
 Data do Extrato
 01/01/2023 à 09/04/2024

Dados da Conta

L				
Agência	271 - TRIBUNAL DE JUSTICA			
Número da Conta Judicial	2233026			
Número do Processo	PrecOrdCronPMJeronimoMonteiro			
Nome do Depositante	FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE JERONIMO MONTEIRO			
Situação da Conta Judicial	Ativa			

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo	Beneficiário / Destino	CPF/CNPJ
30/12/2022	SALDO ANTERIOR			R\$ 648,11		
31/01/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 4,67 (+)		
31/01/2023	SALDO			R\$ 652,78		
28/02/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 3,45 (+)		
28/02/2023	SALDO			R\$ 656,23		
31/03/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 5,07 (+)		
31/03/2023	SALDO			R\$ 661,30		
28/04/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 3,60 (+)		
28/04/2023	SALDO			R\$ 664,90		
31/05/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 5,05 (+)		
31/05/2023	SALDO			R\$ 669,95		

Terça-feira, 09/04/2024 16:17 Página 1 de 3

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário / Destino	CPF/CNPJ
21/06/2023	DEPÓSITO	012023062000014349	903	R\$ 24.694,37	(+)		
21/06/2023	DEPÓSITO	012023062000014357	903	R\$ 51.329,00	(+)		
21/06/2023	DEPÓSITO	012023062000014373	903	R\$ 24.694,37	(+)		
21/06/2023	SALDO			R\$ 101.387,69			
30/06/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 215,81	(+)		
30/06/2023	SALDO			R\$ 101.603,50			
13/07/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 289,83	(+)		
13/07/2023	SAQUE		271	R\$ 41.242,26	(-)	PRAIA COMPRIDA APOIO ADM NEGOCIOS	42449400000129
13/07/2023	SAQUE		271	R\$ 26.458,22	(-)	VINICIUS JOSE LOPES COUTINHO	57786690700
13/07/2023	SAQUE		271	R\$ 26.458,22	(-)	GUSTAVO GIUBERTI LARANJA	7739483761
13/07/2023	SALDO			R\$ 7.734,63			
31/07/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 29,74	(+)		
31/07/2023	SALDO			R\$ 7.764,37			
31/08/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 55,51	(+)		
31/08/2023	SALDO			R\$ 7.819,88			
29/09/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 46,02	(+)		
29/09/2023	SALDO			R\$ 7.865,90			
31/10/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 50,00	(+)		
31/10/2023	SALDO			R\$ 7.915,90			
30/11/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 44,99	(+)		
30/11/2023	SALDO			R\$ 7.960,89			

Terça-feira, 09/04/2024 16:17 Página 2 de 3

Data	Histórico	ID Depósito	Agência	Lançamento / Saldo	E	Beneficiário / Destino
29/12/2023	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 43,72	(+)	
29/12/2023	SALDO			R\$ 8.004,61		
31/01/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 49,63	(+)	
31/01/2024	SALDO			R\$ 8.054,24		
28/02/2024	DEPÓSITO	012024022100000770	903	R\$ 45.856,62	(+)	
28/02/2024	SALDO			R\$ 53.910,86		
29/02/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 47,33	(+)	
29/02/2024	SALDO			R\$ 53.958,19		
06/03/2024	DEPÓSITO	012024030400001926	903	R\$ 1.647,62	(+)	
06/03/2024	SALDO			R\$ 55.605,81		
28/03/2024	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)			R\$ 283,32	(+)	
28/03/2024	SALDO			R\$ 55.889,13		
05/04/2024	DEPÓSITO	012024040400001435	903	R\$ 52.957,27	(+)	
05/04/2024	SALDO			R\$ 108.846,40		
Saldo Previsto				R\$ 109.011,14		

Saldo Disponível

Saldo Bloqueado Saldo Penhorado

Terça-feira, 09/04/2024 16:17 Página 3 de 3

R\$ 109.011,14 R\$ 0,00

R\$ 0,00

CPF/CNPJ